
Jakub a Medvěd

Květy

Jakub a rezavý medvěd se spřátelili v lese
byl konec léta a všichni čekali až zaprší
zvířata tančila ve větvích jako na plese
znali jejich jména ale pletli si které je čí

Medvěd počítal kolik má kapradí lístků
u silnice stála čerstvá reklamní tabule
dívka v plavkách skákala do čtverce v ledu
a Jakub přemítal že je ta voda horká
a že ji určitě zahřeje

Lidé zívali v oknech v zahradách voněly ohně
prosím – Zastav se pro mě!

Malé město vylepšili místní starou tramvají
koleje mizeli v lese a táhli až ke studánce
Jakub a Medvěd natrhali řidičovi maliny
a pak se z dálky v křoví koukali jak diví se

Stáli na mostě rok výroby osmdesát jedna
kameny trefovali dětské kolo v řasách potoka
Jakub říkal že jiného kamaráda nemá
a jedna z malých mušek vletěla mu do oka

Medvěd zvonil druhý třetí i čtvrtý večer
ale Jakub už nikdy neotevřel.

Lidé zívali v oknech v zahradách voněly ohně
prosím Zastav se pro mě!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

